La Llave del Hogar s.l. Tel.: 93.490.87.09
c/ Galileo, 171-173 Tda. Fax: 93.532.40.31
08028-Barcelona
Grueso
28mm
Grueso
42mm
Grueso
28mm
Grueso
42mm
DESCRIPCIÓN TÉCNICA:
MODELO ANCHO LARGO EUR EUR EUR EUR 1.MATERIAL: Madera de abeto.
BAZA-200 2,00 2,00 1.358 1.634 1.445 1.711 2.PAREDES: Tronco machihembrado y entrecruzado en las esquinas.
BAZA-250 2,00 2,50 1.598 1.927 1.690 2.003 Grueso posible 28mm. ó 42mm. Alto 120 mm.
BAZA-300 2,00 3,00 1.745 2.099 1.832 2.175 3.TEJADO: Formado por vigas de 42/120 mm y friso de 16 mm
BAZA-350 2,00 3,50 1.916 2.302 2.006 2.379 No se incluye la tela asfáltica o tégola.
CASTRIL-200 2,50 2,00 1.569 1.885 1.657 1.961 4.SUELO: Formado por listones de 5/8 cm. y sobre estos se
CASTRIL-250 2,50 2,50 1.801 2.162 1.886 2.237 coloca tarima de 16 mm
CASTRIL-300 2,50 3,00 1.964 2.354 2.049 2.429 5.MATERIAL DE
CASTRIL-350 2,50 3,50 2.155 2.578 2.241 2.652    MONTAJE: Se incluye en el paquete.
MODELO ANCHO LARGO
MARINA-200 3,00 2,00 1.801 2.172 1.810 2.151 6.CARPINTERÍA: Ventana oscilobatiente con cuarterones de  80/80cm.
MARINA-250 3,00 2,50 2.046 2.461 2.054 2.441 Una puerta de 80/190cm con cuarterones o bien Doble
MARINA-300 3,00 3,00 2.221 2.666 2.229 2.646 puerta de 130/190cm con cuarterones. Las puertas y las
MARINA-350 3,00 3,50 2.427 2.902 2.435 2.880 ventanas van con plástico transparente, tipo cristal.
GATA-200 3,50 2,00 1.979 2.387 1.990 2.370 7.EMBALAJE: Paquete Kit montaje debidamente protegido.
GATA-250 3,50 2,50 2.234 2.688 2.246 2.672 8.MONTAJE: El montaje se puede realizar siguiendo el manual
GATA-300 3,50 3,00 2.421 2.905 2.435 2.888 de instrucciones. Las casetas de madera se pueden
GATA-350 3,50 3,50 2.606 3.119 2.618 3.103 poner encima de una base de hormigón.
9.IMPREGNACIÓN: Impregnación básica (fungicida e insecticida).
ANCHO FONDO 28 mm 42 mm 28 mm 42 mm Nota: No incluido el 16% de I.V.A. No se incluye transporte.
BAZA 2,00 1,50 295 352 248 288 Transporte hasta 30 Km. de Barcelona 150 €. (Se descargará en el portal
CASTRIL 2,50 1,50 366 432 305 355 del domicilio).
MARINA 3,00 1,50 405 479 335 389 Opcionalmente puede contratar el montaje en su caseta de jardín.
GATA 3,50 1,50 434 516 366 425 Precio del montaje:  casetas hasta 6 m2... 350 € de 6 m2 hasta 10,8 m2…450 €
LISTADO DE PRECIOS   - CASETAS DE JARDÍN -    AÑO 2008 -
Frontal 1 puerta + ventana Frontal 2 puertas
Medida exterior (m.) Frontal 2 puertas
CASETAS DE JARDÍN
Terraza con barandilla Porche (sin barandilla)
*Todos los modelos (menos los de 2m de largo-fondo) tienen incluida una ventana lateral, además de la puerta. Véase planos de las casetas.
Frontal 1 puerta
Suplemento de
Avance
Medida exterior (m.)